
 

 

UCHWAŁA NR XLII/226/17 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Szczaniec, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIV/142/12 Rady Gminy Szczaniec z dnia 24 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Szczaniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2012r. poz. 1907), w Załączniku Nr 1 zmienia 

się: 

1) w Obwodzie głosowania Nr 1 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej na „Gminna Biblioteka 

Publiczna Szczaniec Nr 19/1”, 

2) w Obwodzie głosowania Nr 2 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej dopisuje się Nr 23, 

3) w Obwodzie głosowania Nr 3 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej dopisuje się Nr 20, 

2. Załącznik do uchwały po zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Wiesława Sieńkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 1226



Załącznik 

do Uchwały Nr XLII/226/17 

Rady Gminy Szczaniec 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Podział Gminy Szczaniec na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania (wykaz miejscowości) 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 DĄBRÓWKA MAŁA,  OJERZYCE,  SZCZANIEC 

Gminna Biblioteka 

Publiczna  

Szczaniec Nr 19/1 

2 MYSZĘCIN,  OSADA NOWE KARCZE,  WILENKO 
Sala Wiejska 

Myszęcin Nr 23 

3 
BRUDZEWO,  KIEŁCZE,  KOŹMINEK,  OPALEWO, 

SMARDZEWO,  WOLIMIRZYCE 

Sala Wiejska 

Smardzewo Nr 20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1226


		2017-05-19T09:33:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




